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Uretanowy środek ochrony karoserii U-
POL RAPTOR 1L czarny

Cena 139,00 zł

Numer katalogowy RAPTOR_1L_CZARNY

Producent U-POL

Bezpieczne zakupy

Opis produktu

Uretanowy środek ochrony karoserii U-POL RAPTOR 1L czarny.

Raptor U POL uretanowy środek 2K bardzo trwały i twardy, zabezpieczający
przeciwko rdzewieniu, korozji, soli, wilgotności i wysokim temperaturom.
Pozwala odnowić paki ciężarówek, pick-upów i podłogi busów nawet tych w złym
stanie.
Szybkoschnący, po utwardzeniu zabezpiecza przed zarysowaniami, chroni przed zaplamieniem i promieniami UV, wysokiej
przyczepności, środek jest również wodoodporny, elastyczny i wygłuszający.

Łatwy w użyciu: NAPEŁNIJ – WSTRZĄŚNIJ – UŻYWAJ(FILL-SHAKE-SHOOT®) 

NIE TYLKO DOSKONALE CHRONI, ALE TEŻ ŚWIETNIE WYGLĄDA!

Właściwości i zalety
 Produkt w połączeniu z utwardzaczem tworzy ultra odporną na zarysowania powierzchnię.
 Bardzo szerokie zastosowanie: malowanie skrzyń pick-upów, pak, maszyn budowlanych, łodzi, karoserii aut i innych.
 Może być stosowany do prawie każdego podłoża.
 Środek Ochrony Karoserii w butelce 750ml i utwardzacz 0,25L.
 Nakładać przy pomocy pistoletu do baranka, wałka lub pędzla w zależności od przewidywanej struktury powierzchni.

 To idealne rozwiązanie podczas renowacji paki ciężarówki, pick-upa czy też podłogi w busie. Za jego pomocą odnowisz
karoserię samochodową oraz wyremontujesz zniszczoną łódź. Uretanowy środek natryskowy Raptor poradzi sobie nawet
wtedy, gdy te obiekty znajdują się w naprawdę kiepskim stanie. Co ważne, możesz go stosować niemal na każdą
powierzchnię.
  

Wśród najważniejszych zalet, jakimi wyróżnia się Raptor uretanowy, wymienić
należy:
– błyskawicznie schnięcie,
 – możliwość przeprowadzenia szybkiej renowacji,
 – wykonanie powierzchni, która będzie odporna na zarysowania i poplamienia; uzyskasz doskonałą przyczepność i
elastyczność, a tym samym znacznie poprawi się komfort jazdy;
 – łatwą aplikację preparatu (wymieszaj z utwardzaczem, nakręć pistolet i nanoś).
 Powierzchnia pokryta Raptorem zyskuje nie tylko doskonałą ochronę, ale też świetny wygląd. Ten środek o szerokim
zastosowaniu na pewno sprawdzi się w twoim warsztacie i nie tylko.
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 Raptor U-POL to natryskowy środek ochronny. Niezwykle mocna i wytrzymała powłoka uretanowa 2K.
  

Zawartość zestawu:
Raptor czarny 1L: 0,75L + 0,25L utwardzacza!
paragon lub faktura

Do zestawu raptor można dokupić podkłady/aktywatory: Metal, aluminium, blachy
galwanizowane, kataforeza

Pokład wytrawiający ACID#8

Tworzywa sztuczne twarde-
laminaty

Aktywator przyczepności GRIP#4

Tworzywa sztuczne miękkie Pokład do plastików S2003

Wydajność:
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Więcej informacji w zakładce "Instrukcje".
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